



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)
National Institute of Fashion Technology
(Ministry of Textiles, Govt. of India)

No. 10771(8)/NIFT/Patna/Estt./2021-22

दिनांक 01/06/2022

शुद्धिपत्र

विषय : निफ्ट पटना में दीर्घकालीन संविदा के स्थान पर नियमित आधार पर सीधी भर्ती हेतु नियुक्ति की सूचना ।

संदर्भ : विज्ञापन संख्या - 10001(01)/Rectt. of Group C/2021-22 दिनांक 10.10.2021

दीर्घ कालीन संविदा आधार पर विभिन्न समूह ग पदों के उपरोक्त भर्ती के संदर्भ में सक्षम प्राधिकारी द्वारा यह निर्णय लिया गया है की उपरोक्त विज्ञापित सभी संविदा पदों को नियमित पद माना जायगा ।

अतः यह निर्णय लिया गया है की जिन अभ्यर्थियों ने उपरोक्त विज्ञापन के संदर्भ में आवेदन नहीं किया था , वे उपरोक्त पदों के लिए आवेदन कर सकते हैं , तथा आवश्यक दस्तावेजों एवं परीक्षा शुल्क के साथ निर्धारित प्रारूप में आवेदन जमा करने अंतिम तिथि 10/06/2022 है ।

अधिक जानकारी एवं विज्ञापन का विवरण /अधिसूचना/आवेदन पत्र निफ्ट पटना के वेबसाइट <https://www.nift.ac.in/patna/careers> पर उपलब्ध है

श्रीमती
संयुक्त निदेशक



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)
National Institute of Fashion Technology
(Ministry of Textiles, Govt. of India)

No. 10771(8)/NIFT/Patna/Estt./2021-22

दिनांक 01/06/2022

Corrigendum

Subject: Appointment of candidates at NIFT Patna on direct recruitment on regular basis instead of long-term contract- Reg.

Ref: Advertisement notification no 10001(01)/ Rectt. Of Group C /2021-22 dated 10/10/2021

With reference to the above recruitment advertisement of various Group C Posts on Long term contract basis, it has been decided by the Competent Authority that all the contractual posts advertised will be considered as Regular Posts.

Therefore it has been decided that those candidates who did not apply earlier against the above advertisement can apply for the above posts and the last date of submission of the complete application in prescribed format along with the required documents and Exam fees (applicable) is 10/06/2022.

The details of advt. notification /application form are available on NIFT Patna website www.nift.ac.in/patna/careers.


01.6.22
Joint Director